OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000208/2024/DG

Linhares-ES, Segunda-feira, 10 de Junho de 2024.

Ao Exmo. Senhor Vereador
WELLINGTON VICENTINI
Presidente da Câmara Municipal de Linhares
Avenida José Tech, nº 1021 - Centro
CEP: 29.900-220 – Linhares-ES

Assunto: Resposta ao Ofício de Proposições nº 1558/2024 - Processo de
Referência nº 3695/2024 - Processo SAAE-LIN nº 653/2024.

Exmo. Senhor Vereador,

Em atenção a solicitação de V.S.ª, conforme ofício em epígrafe, apresentado pelo

nobre vereador Gilson Gatti, informamos que no Distrito de Rio Quartel existem três

localidades que possuem o nome Rio do Norte, na frente, no meio e no fim da

denominação da localidade. Dessa forma, solicitamos maiores informações quanto

ao pedido, de preferência o endereço ou coordenada geográfica. Esse pedido vai

exigir trabalhos adicionais de análise, interpretação ou consolidação de dados e

informações.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos.

Atenciosamente,

FELIPE RIBEIRO SANTOS
Diretor Geral
Matr. 1095

Assinado digitalmente. Acesse: https://saaelinhares.com.br/ Chave: 8d05a9a5-aeda-4a4e-a7cf-012f2780a267
OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000208/2024

Pág. 5

000653/2024

		2024-06-12T10:33:22-0300
	FELIPE RIBEIRO SANTOS